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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности контрольно-счетной комиссии Алексеевского городского округа и членов их семей  за период с 1 января  по 31 декабря 2021 года 
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, замещающего должность муниципальной службы, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой 

доход 

 (руб.)
	*Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположе
ния
	Вид объекта
	Площадь 

(кв.м)
	Страна

располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Плахотник Алексей Иванович
	Председатель контрольно-счетной комиссии Алексеевского городского округа
	земельный участок

земельный участок

земельный участок
жилой дом

жилой дом
	индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	3700,0

3794,0

1523,0

98,0

68,0
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	Квартира
	62,1
	Россия
	Легковой автомобиль ШКОДА Октавия, 2008 г.
Прицеп к легковым автомобилям автоприцеп КРКЗ 100,

2011 г.
	2413646,68     (в том числе доход от продажи недвижимости)
	-

	
	Супруга
	-
	квартира
	индивидуальная
	62,1
	Россия
	земельный участок

земельный участок

земельный участок
жилой дом

жилой дом
	3700,0

3794,0

1523,0

98,0

68,0
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	-
	1124607,29     (в том числе доход от продажи недвижимости)
	-


* Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы Алексеевского городского округа и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.  

